“COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 ] MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS | Reporte I rpiComprobanteGastos rdlc J
U, Ejecutora: 0900 | MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR 0. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 019 o7 | 2023(| 1691 / 1687
No. MNo. Expediente

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MTOP-DAMD-2023-824-ME

878

Chase d Ciase de RPA RTO DEV|
Reagsiztr:: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS r—r—r_
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacidn 0
Beneficiario; 1743290623 |PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE /
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
a1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en et Interior 520.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 520.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 520.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 520.00
SON: QUINIENTOS VEINTE DOLARES m
_ 7
DESCRIPCION: PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE.- PAGO COMISION/DEL 8 AL 12 JU }no 2023, GUMPLIMIENTD DE ACTIVIDADES DE

SEGLIRIDAD EN TERRITORIO REFERENTE AL CARGO DE MINJSTRO DE ESATDO EN GUAYAQUIL-MANABI-SANTA ELENA-

SALINAS, SEGUN REQUERIMIENTO EN MEMORANDO NRO.

OP-MTOP-2025-0576-ME SOL 022 PALE DM CP 86 CT

N~

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADOQ: APROBADO:

FECHA:
18/07/2023

AP ROBAI:BMM,"_‘L

Y

Director Financiero

Funciorario Responsable




- COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPCRTE Y DBRAS PUBLICAS I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y QBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
CENTRAL
1 2023 1687 1687
Unid. Desc: 0goa 019 107 0
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DAMD-2023.824-ME ﬁg
Clase d Clase de RPA RTO DEV
Re?iglr:: COMPROMETIDO / Gasto: OTROS GASTOS '_I'—l_
Cuenta
Banco: Monetaria: I
Comprobante GASTOS Numere Operacion 0
Beneficiario: 1713290623  |PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIGUE l
— —_— = — — ———— |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCIDN MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 7/ 520.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 520.00
IVA 0.00
SUB -TOTAL 520.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARICO 0.00
~ . TOTAL A PAGAR 520.00
SON: QUINIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE.- PAGO COMISION DEL{8 AL 12 JULIO 2023, CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES DE

SEGURIDAD EN TERRITORIO REFERENTE AL CA|
SALINAS, SEGUN REQUERIMIENTO EN MEMORA

Y

RGO DE MINISTRQ DE ESATDO EN GUAYACUHL-MANABI-SANTA ELENA.-
NDO NRO. MTOP-BTOP-2023-0576-ME

\ e
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: Q\f v qy
19/07/2023
- félcionario Responsable Dircelor Financierp




No. 300-CT-20223
NRO. SOLIGITUD : O\DZZV\I:ALE-DH-NZJ . FECHA DE 11QUIBACKN
T Oficio N. PN.DGI-DINPRQO-0X-2023-1570-0 s martes, 18 de julio de 2023 ',.J(
PUESTO CEBULADEIENTEND

1713290623 /

JEFE DE SEGURIDAD

unioae

N NOMBAE DEL FUN CICHARIO [ SERYIDOR
/<\PAZMENO ANRANGO LEONARDO ENRIGUE
CRHIAD OE COMISION

%ﬁkGUAYAS GUAYACQUL MANAB! MANTA SANTA ELENA DESPACHO MINISTERIAL
Y

CULD DE LIGUIDACIGN

[iator Respaldado tro%) PP
Vaiot sin Respaldo(30%)_ || 8 156,00

[ AERED

LA1374

[ TERRESTRE

|
j

VEHICULO INSTITUCIGNAL

LA1421
VEHICULO INSTITUCI ONAL

Nota: Si #i trasiado 35 fo rsaliza en vehiculs institucional, s& debe colocar lafrass “VEHICULG INSTITUCIONAL"

DSCTO ALIMENTACION
CDDIGO DE TRABAJD

[ Tt

PRESUPUESTARIA

FECHA e HORA
SALIDA I sanosiurzs !,/{ fi 737 DS PERKOCTADOS | VALORVIATICO DIARIC R
3 /
o 4 // § . 1M00(% 520,
RETORNQ P mig 12-ju-23 ’f, 22:64
S AN B \ )

A F

PREBERT)
ALIMENTACION

HOSPEDAIE
ﬁg‘
$ -, 150,00

/S mds

s __ o

50.00

S nm

7wl

1a.74

Vi

22.00

158.00

T

/20‘00

R8T

< 2000

~ 2100

22.50

Cadihd T (LA 70 LU (R R TP P 7N (70

22.4D |

B rotat.

UPUESTARIA . -~

VALOR & CERTIFICAR

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

!:*[ M / e

530301 Pasaies al inferior 5 - g -
S0 Pedles ) T s A
- 530303 Viatieos y Subsistencizs en el nferior 3 52000 | 3 [/ $20.00
530603 Combustibley Lubricantes 3 T T3 L ud
| B30405 Mantenimiento y Reparaciéh Vehiculos Terresires (lubricanles, etc) 3 - $ \ -
530843 Repuestos y Accesonos para Vahiculos Temestres § - T
- '33_0502' - -_a;ﬁaés,'io;arlm,y Residencigs, Parqueadems_‘G;Ii;ﬁ-u_.Eud\cia\es y Bancarios (Amendo} ¥ - f\ T \ -
TOTAL A CERTIFICAR ‘t 2R
P il A [ _ }m
v
NOMBRE ¥ FIRMA NOWBRE 1 FIRMA RE T FiRilA

autorizacion por [a maxima autondad

NOTA : Ei Informe de Licencia con Remuneracion, deherd presentarse dentro def termine maximo de 4 dias de cumplida i3 licencia, Cuande la licencia sea superior al AUMED de horas o das autorizados, se deberd adjuntar fa

PASAIES AL INTERIOR

PEAIES

COMBUSTIBLE

e, Votkies

¥ Reparacia

Vehicalos

Temestres

Repuestos y

103 parel Resfdencias,
V:hlr.ulu: Parueadaras,Cller|
o Judiciales ¥

Tarresires




Ve |,
Gobierno
daEcuador

CUKAEEHD LATSD
L2 EEDE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC) LE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
~, .
022-PALE-DM-2023 13/07/2023
N /
DATOS GENERALES
“WJ/APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR B PUESTO
™ o JEFE DI SEGURIDAD DEL MINISTRO DE TRANSPORTE Y
LEONARDO PAZMINO / ORRAS PUBLICAS
.| CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
“GUAYAS/ GUAYAQUIL —MANABI-MANTA-SANTA ELENA -SALINAS - DESPACHO MINISTERIAL 7

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
CPTN. LEONARDO PAZMIND ;

INFORME DE ACTIVIDACES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/

/]

/

CUMPLIMIENTG DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD EN TERRITORIO REFERENTES AL CARGO DE MINISTRO DE £STADO EN LAS PROVINCIA DE GUAYAS
/GUAYAQUIL- MANABI-MANTA- SANTA ELENA -SALINAS

SABADO b8/ juLI0f2023

o \ 07:37. - Inicio de fas actividades de Seguridad y Proteccion en fos desplazamientos y eventos conternplados en la Agenda
de la Referida Autoridad, como seguridad Inmediata, trasiado via aérea Quito-Guayaguil

*  08:30.- Liegada del equipo de seguridad con el S5r ¥IP a la Ciudad de Guayaquil

s 09:00.- Traslado del equipo de seguridad con el Sr VIP a la puntiila

*  09:30.- Llegada del equipo de seguridad con el 5r VIP a Iz Puntilla

*  18:00.- Traslado del equipo de seguridad con el 5r VIP a Samborondon

*  19:00.- Llegada del equipo de seguridad con el 5r VIP a S5amboronden y fin de actividades
,

nommsb&‘g JULIO/2023 |

e 10:00. - Inicio de Jas actividades de Seguridad y Zreteccidn en los desplazamlentos y eventos contemplados en la Agenda
de fa Referida Autoridad, como seguridad Inmediata.

10:30.- Traslado del equipo de seguridad al sector de laloya con el S5r. VIP

11:00.- Liegada del equipo de seguridad con el Sr VIP, al sector de fa Joya

16:00.- Traslado del equipo de seguridad con el S VIP, al sector de Samborondén

17:00.- Llegada del equipo de seguridad con el sr VIP , al sector de Samborondén y Fin de actividades.

LUNES10/JULI0/2023 ¢

*  06:00. - Inicio de las actividades de Seguridad v Preteccion en los desplazamientos y eventos contem plados en la Agenda
de la Referida Autoridad, como seguridad Inmediata.

*  06:30.- Traslado del equipo de seguridad al sector de |a Atarazana con el Sr, VIP

07:00.- Llegada del equipo de seguridad con el 5r VIP, al sector de [a Atarazana

08:00.- Traslado del equipo de seguridad con el Sr VIP, al MTOP

08:20.- Liegada del equipo de seguridad con el sr VIP, al MTOP

14:30.- Traslado del equipo de seguridad con el se YIP, 3l ECU-911

15:00.- Liegada del equipo de seguridad con el se VIP, al ECU-911

20:00.- trasiado del equipo de seguridad con el Sr\IP, a Samborondon

20:45.- Liegada del equipo de seguridad con el st VIP a Samborondon v fin de activicades

MARTES II:JULIO[ZDZ_’. £
+  09:00.- Inicio de las actividades de Seguridad v Proieccion en los desplazamientos y eventos contemplados en la Agenda

de Ja Referida Auteridad, como seguridad Inmediata.
*  10:30.- Traslado del equipo de seguridad a la Cludad de Manta con el 5r. VIP
¢ 13:00.- Llegada del equipo de seguridad con el 5r VIP, a la Ciudad de Manta
*  17:00.- Traslado def equipo de seguridad con el Sr ViP, ala Ciudad de Guayaquil

LI I

* & & 9 L]

*




*  21:30.- Llegada del equipo de seguridad con el sr VIP, a la Ciudad de Guayaquil y fin de actividades

12/IUU0

h

2023

de la Referida Autoridad, come seguridad Inmediata.

e  08:30.- Traslado del equipo de seguridad con ef 5r VIP, ala Atarazana

e  09:.00.- Liegada del equipo de seguridad con el 5r ¥IP, al sector de la Atarazana

«  13:00.- Traslado del equipo de seguridad a la Ciudad de Santa Elena

«  08:00.- Inicio de las actividades de Seguridad y Proteccion en los desplazamientos y eventos contemiplados en fa Agenda

s 16:00.- Llegada del equipo de seguridad con el 5t VIP, a la Ciudad de $anta Elena

«  20:00.- Trastado del equipo de seguridad con el Sr VIP, ala Ciudad de Guayaquil al Aeropuerto 1osé Joaguin de Olmedo

= 22:00.- Liegada del equipo de seguridad con el st VIP, al aeropuerto de Guayaquil
e 22:03.- Traslado de! equipo de seguridad con el se VIP, Via aérea Guayaquil-Quito
e 22:54.- Llegada del equipe de seguridad con el se VIP, a la Ciudad de Quito y fin de actividades

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Brindar seguridad al 5r. Ministro en los diferentes desplazam entos, actividades y reuniones; en las Provincias de MANABI-MANTA
Nro. FACTURA FECHA RAZON SDCIAL DETALLE . SUMAN §
002-001-000003107 —~ 08-07-2023 | TENEZHARAY SIMBARA ALGELPOLIVIO— AUMENTACION — | 20.00 —
-3} 002-001-000003102 — 08-07-2023 —| TEMEZHARAY SIMBARA ALGEL POLIVIO —~ ALIMENTACION — *22.00 -
007-002-000122319 —— 08-07-2023 -] PATAGDRDASA  — ALIMENTACION .- 2245 |
“1~002-001-000003123 — 09-07-2023 | TEMEZHARAY SIMBANA ALGELPOLVIO ~— AUMENTACION —  .22.00
[*@02-001-000003124 — 09-07-2023 ~.] TENEZHANAY JIMBARA ALGEL POLIVID — ALIMENTACION — 19.00 -
b, 002-001-000003147 = 10-07-2023 = | TENEZHANAY SIMBANA ALGELPOLIVIO - ALIMENTACION ~ “N0.00
1| 602-002-000122428 — 10-07-2023 =| PATAGORDALA — ALIMENTACION — %022.89 7§:L: \
MP802-001-000003171 — 10-07-2023~ | TENEZHANAY SIMBARA ALGEL POLIVID — ALIMENTACION — “m0.00 - )
h 079:050D00265878 — 0 10-07-2023 CASARES - ALIMENTACION - ™.8.74 —~
| 002-001-000003197 — 11-07-2023 —| TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIC ALIMENTACION = “wal1.00 -~
- 002-001-000003007 11-07 2023 | RODRIGUEZ COBENA MARIBEL AUXILACORA — | ALIMENTACION —  }~22.50 —
4..001-002-000003477 — 12-07-2023 - | MENDCOZA VE ASQUEZ LSSFTTE KARINA ALIMENTACION — 2240 —
4.003-010-000000334 — 11-07.2023= | EFRAIN AGUIR {Eom ’ HOSPEDAJE = TN150.00—
003 -010-000000336 — 12-07-2023 =| EFRAIN AGUIRSE .. HOSPEDAIE - | .50.00 -
TOTAL..S 451.68
NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refierer al tiempo efectivamente utilizado en la Comisicn,
g 7 1 desdela salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
PECHA dd-mm-an Vf/‘”’m” ! &/07/2023 * | deia licencia segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
1ORA hhimm D7H37 N 22H54
Hora Inicip de Labores el dia de ratorno
TRANSPORTE UTILIZADO
TIPO DE ) SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- H?RA dd-mmm- H?RA
aritimo, otros) . ~ aada | hhimm agaa hh:mm
AERED . S~ Lananm )QQUIT&G_UAVAQNL f \&unnza /1 owar 08-07-2023 08H30
N U ‘ - _07-
TERRESTRE INSTITUCIONAL PER7318 / sUmvaquiL 08-07-2023 08H30 08-07-2023 15HoO
/GUAVAQUIL 09-07-2023 10H00 09-07-2023 17H0O
TERRESTRE INSTITUCIONAL PE1-7318 : '
‘ GJAY AQUIL 10-07-2023 06HDO 10 07-2023 20H4s
TERRESTRE INSTITUCFONAL PEI-7318 / #
. GUAYAOUIL-MANTA 3 11072023 | wSHOD 11-07-2023 13H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL PEI-7318 / P s 4
/ MANTA 13-07-2023 13H00 11-07-2023 17H00
TERRESTRE INSTITUCIDNAL PE7318 / ¥
ANTA-GLAYAQUIL ; 11-07-2023 | 17H00 11-07-2023 21H30
TERRESTRE INSTITUCIONAL PEI-7318 /M i 7
: ' GuAYAQUIL < 12:07-2023 08HOO 12-07-2023 13H00
TERRESTRE INSTITUCION AL PEI-7318. / s b
. GUAYAQUIL-SANTA ELENA 12-07-2023 13H00 12-07-2023 16H0O
TERRESTRE INSTITUCIONAL PEI-7318 /
ANT? ELENA 12.07-2023 16HO0 12-07-2023 20H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL PEI-731B / .

4




/

— 1

TERRESTRE INSTITUCIONAL PEI-7318

SANTA E_ENA-GUAVAqu
, .

12-07-2033, 12-07-2023 22HO03

20H0D
N

S

) \ GUAYAQILOUITG

. s,
421
\%—0772023 ) 23HO3 2 07-2023 23H54
< 4 r

=\

AEREO LA1374
FIRMA DE ;ﬁ §ﬁi§03 SOLTCI‘H«N@

MBRE DE LA O EL SERVIDOR
TN. LEONARDO ENRIQUE PAZMINO ANRANGD

JEFE SESURIDAD DEL MINISTRO DE TRANSPORTE Y DBRAS

PUBLICAS

CC. 1713250623 /7

FlRM/é DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORAD SU DELEGADQ/

RESPONSABLE DE UNIDAD D%IDD}( cpmisiopADo

/
N

/

i
V4

’ DANIELA MERO ESPINOSA .
COORDINABORA DE DESPACHO DEL MINISTRO DE
TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS -

(C. 1314346790

- =
NOMBRE D TORIOAD NOMINADORA O SU DELEGADO

LA. GLORIA FERNANDA CORDOVA TACURI
DINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PNt oreD e Transporide ¥

g Ra i FE

T

D gy Pulbtocas




ray
at? L™

- »
. ]
TP L

f R.U.C.:

FACTURA
No. (665-002-05043231 9

NUMERO DE AUTORIZACION

0992954515001 .//

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

08072023010992854515001 20020020001 22319001 2231911

: Ty e
(\wAGORD ASA 08/07/2023 22:37:18
PATAGORDA S.A. AMBIENTE: Produccion
Direccién \SJ%UNDA 315 Y AV. CENTRAL
Matriz: EMISION: NORMAL
Direccién ~ CHILE SOLAR 6 Y AV. 10 DE AGOSTO CLAVE DE ACCESO
Sucursal:
BEATA R 000 0RO RO PO RO
OBLIGADO A [LLEVAR CONTABILIDAD: Si 080720230109929545150012002002000122319001 2231911
Agente de Retencion Resolucion No, - NAC-DNCRASC20-00000001
null J

)

e

Fecha Emision; “~08/07/2023

ﬁazén social f Nombres y ape||idos;\\ PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE -

Identificacién:

Guia Remision:

713290623, )

Direcgién: QuUITO
eorreo: krashx 27 @hotmail.com J
Prﬁ'ic(’;?;;al Aﬁ;ﬁér Cant Descripcién l.llnr:}(:;i?o Descuento PrecioTotal
201 201 1.0 EMPACHADITO DE CANGREJO . $15,0d 50.00 $15.09-
08031 08031 1.0 COCA ZEROWIDRIC $2,24 $0.00 $22d |,
N
(lnformaci()n Adicional: ) (SUBTOTAL 12% \$17,3:\
FechaFolio 08/07/2023 SUBTOTAL VA 0% $0,00
Seriefolio 002002 SUBTOTAL NO OBJETO IVA $0.00
FolicCuenta 123843 SUBTOTAL EXENTO VA $0.00
Foliofactura 122319 SUBTOTAL 3IN IMPUESTOS $17,34 7
Sucursal CHILE SOLAR 8 Y AV. 10 DE AGOSTO DESCUENTO $0.00
~— IVA 12% 'a\$2_08 -
Forma de Pago Valor SERVICIO .'751,73._ h
TARJETA DE CREDITO $21,15 VALOR TOTAL $21,15 J

-




“Ml S@C!O”

Emisor: TENEZ
POLIVIO

RUC: 0911566487001,

Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO -
BOYACA

Correo: restaurantemisocio@gmail.com
Teléfono: 0988024926
Obligado a llevar contabilidad: NO

Razén Soci&k\Leonardo Pazmiﬁo/
Direccién:Quito !
Fecha Emisiohs,08/07/2023

Cédigo Cantidad Descripcién
Principal ‘

Al 1.00/ Alimentacién '

Al 1.00" Alimentacion

Al 1.00.  Alimentacion

Informacién Adicional
Descripcion Alimentacion

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema
Financiero

@EFAGion Artesanal M "

NAY SIMBANA ALGEL v

ey Eveatgs |

$22.00

FACTURA

TN,
- \

Nq./c102ﬁ01-0" 03102

Numero de Autorizacién:
0807202301091156648700120020010000031023608653617

5

\ Fecha y hora de Autorizacién:
08/07/2023 09:27:53

Ambiente: PRODUCCION
Emisién: NORMAL
Clave de Acceso

10 R e

Detalles
Adicionales

Detalie: Brocheta de

Mariscos

Detalle: Sorbete de .

fruta

Detalie: Porc .
Ceviche

I

0 dias

56648700120020010000031 023608653617

RUCR?r.-. 1713290623 4
Teléfono: 0990506813
Correo: krashx27@hotmail.com

Precio Desicuento Total
Unitario
14.00 $0.00 $14.00
3.00 $0.00 $£3.00 -
5.00 $0.00 $5.00
Subtotal Sin Impuestos: .’:\522.00
Subtotal 12%: $0.00
Subtotal 0%: $22.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
ICE: $0.00
VA12%: . . $0.00~
Servicio %: $0.00
Valor Total: \\$22 00
s




Restaurante y Ever;tas
“Ml SQCIO” -

Emisor: TENEZHANAY SIMBANA ALGEL e
POLIVIO //
RUC: 091 1566487001

Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO -
BOYACA

Correo: restaurantemisocio@gmail.com
Teléfono: 0988024926
Obligado a llevar contabilidad: NO

Ve
Razon Socﬁ‘k\Leonardo Pazmifio *
Dlreccwn\)urto .
Fecha Emisién~08/07/2023

No;002-001-000003107

FACTURA

\ .

Namero de Autorizacién:
0807202301091156648700120020010000031073611259811

Fe(,*h;a y hora dé Autorizacién:
08/07/2023 15:11:14

Ambiente: PRODUCCION
Emisién: NORMAL
Clave de Acceso:

AR T

115664870012002001000003107361 1259811

RUC/CIsy7 13200623 ”
Teléfono: 0990506813
Correo: krashx27@hotmail.com

Cédigo Cantidad Descripcion Detalles Precio Descuento Total
Principal _ Adicionales Unitario
A 1.00 / Alimentacion ./ Detalle: Came a la - 15.00 $0.00 $15.00
Pimienta con
) Ensalada
Al 1.00/ Alimentacién - Detalle: Sorbete de 3.00 $0.00 $3.00¢
) fruta
A1 1.00/ Wm , Detafle: Porc. Moros. 2.00 $0.00 $2.00
Informacién Adicional Subtotal Sin Impuestos: $20.00
Subtotal 12%: $0.00
Descripcién Alimentacion Subtotal 0% $20.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Formas de pago
Descuentos: $0.00
Otros con Utilizacion del Sistema $20.00 Odias  ICE: $0.00
Financiero VA 129%: $0.00
Servicio %: $0.00
Valor Total:

Mo,
00° /

Oelifsion:Adesanal. 132864




e

R.U.C.: 1792049504001
SHEMLON SA
Dir. Matriz;

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

. .
LEONARDO PAZMING  ~
09/07/2023 '

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
Fecha Emision:

>,

Cod. Auxiliar

FACTURA

No. 079-050-0002 78

NUMERO'DE AUTORIZACION \
09072023011792049504001207905000026587841 26153319
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL

CLAVE DE ACCESO

PICHINCHA/ QUITO INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS :
Dir Sucursal: [GUAYAS/GUAY AQUILIFARQUI/AY FRANCISCO DE ORRELLANA S/N -

(( V CARLOS LUIS PLAZA DANIN
Contribuyente Esﬁé&i?alhéso!ucién Nro.: 214 :

RUC /7 CI;
Guia Remision;

"‘\1 713290623

Precio

10/07/2023 06:25:24

il

Cod. Principal Cant Descripcion Detalles Adicionales Unitario Descuento  Precio Total -
21 100007 LOMO CASA RES (PAPA FRITA) © 2.8125 0.00 081~
578 1.00007 LIMONADA HIERBA BUENA 29017 0.00 290 ~
55541 10000 EXTRA MORO MELDSD 40178 000 . 4,02 >
. ) ] . - _
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 16.73
CORREQ 1 KRASHX27 @HOTMAIL.COM SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO QBJETO DE VA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 16.73
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% Wy, 2017
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1874 «
Farma de Pago Valor Plazo Tiernpo '
TARJETA DE CREDITO 18.74 0 Dias /
Pagina 1 de 1

INCORPORATE A FACTURA
1700 774 774 (1700 SR) SR}

HASTA EL 29 DE NOVIEMBRE
INFORMACION LLAMA AL

CION ELECTRONICA CERTIFICATE EN WWW.SRI.GOB.EC, PARA MAS
RECUERDE ESTAR AL DIA EN SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS




Restaurante y Even

Emisor: TENEZHANAY SIMBANA ALGEL
POLIVIO

RUC: 0911566487001

Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO -
BOYACA

Correo: restaurantemisocio@gmail.com
Teléfono: 0988024926
Obligado a llevar contabilidad: NO

Razén Soci%&eonardo Pazmifio
Direccién: Quito

- “Misocio”

tos

Z

41—/—\\\\

FACTURA No.002-001 -oomoilz_g

Nimero de Autorizacién:
0907202301091156648700120020010000031233614478214

Fecha y’hora de A/utorizacién:
09/07/2023 09:38:56

Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave de Acceso;

MR L

090720230109115664870012002001000003 1233614478214

e
-

RUCM1713290623 4
Teléfono: 09905066813

Fecha Emisioms09/07/2023 e Correo: krashx27@hotmail.com
Codigo Cantidad Descripcion Detalles Precio Descuento Total
Principal Adicionales Unitarfo .
Al 1.00 ° Alimentacién Detalle: Brochetas de 16.00 $0.00 $16.00.°
Mariscos :
A1 1.00  Alimentacion Detalle: Jugo N. 3.00 $0.00 $3.00+
A1 1.00 - Alitmgntacion Detalie: Porcion de 3.00 $0.00 $3.00
patacones
Informacion Adicional Subtotal Sin Impuestos: $22.00/
Subtotal 12%: $0.00
Descripcion Alimentacion Subtotal 0%: $22.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Formas de pago
Descuentos: $0.00
Otros con Utilizacién del Sistema $22.00 0 dias ICE: $0.00
Financiero IVA 12%: $0.00
Servicio %: % $0.00 |
Valor Total: ¥22.00

@alificacion AdeN961

S




o : | FACTURA M05602-001-000M4
Restaurante y Eventos Nomero de Autorionian. |

b YaTallat
Ml SOClO 09072023010911566487001 20020010000031243616243211

Fechd y hora de Autorizacién:
09/07/2023 14:43:43

s

Emisor: TEN EZHANR\QM BANA ALGEL /

POLIVIO Ambiente: PRODUCCION
RUC: (.)911566487001 Emisién: NORMAL
Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - Clave de Acceso:

sz R

7202301091156648700120020010000031243616243211

Razén Socia; Leonardo Pazmifio * Ruch\m 3290623 °
DirecciénQuito ' Teléfono: 0990506813
Fecha EmisinOTlZO% _ Correo: krashx27@hotmail.com
Cadigo Cantidad Descripcion Detalles ~ Precio Descuento Total
Principal Adicionales Unitario
Al 1.00 /Alimentacién : Detalle: Brocheta de, 15.00 $0.00 $15.00,
Mariscos Completa
A1 1.00" Aligentacién Detalle: Sorbete de 4.00 $0.00 $4.00
K frutas g. '
Informacién Adicional Subtotal Sin Impuestos: -\‘§19.00
Subtotal 12%: $0.00
Descripcion Alimentacion Subtotal 0%: $19.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Formas de pago
Descuentos: $0.00
Otros con Utilizacién del Sistema $19.00 0 dias ICE: $0.00
Financiero IVA 12%: $0.00
Servicio %: $0.00
Valor Total: \§19.00

®Calificacion Ariesanal 132961 |




Emisor: TENEZHANAY SIMBANA ALGEL
POLIVIO

RUC: 0911566487001

Matriz: PADRE 8 NQ 309 Y ESCOBEDQ -
BOYACA

Correo: restaurantemisocio@gmail.com
Teléfono: 0988024926
Obligado a llevar contabilidad: NO

Razén Soc&b@onardo Pazmifio * /

Direccién:?ﬁ‘uito

Fecha Emisién:\fi)/OTIZOZB .
Cdadigo Cantidad Descripcion
Principal
Al 1.00 Alimentacion ¢
Al 1.00 Alimentacion

A1 1.00 \wacién

Informacién Adicional

Descripcion Alimentacion

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema
Financiero

Caitficacion Artesgal 132961

$20.00

FACTURA No,002-001 -oo\0e{31 71

Namero de Autorizacién:
10072023010911566487001200200100000317 13623713611

Fecha y’h'c;ra de Autorizacién:
10/07/2023 19:13:36

Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave de Acceso:

LR

1007202301091156648700120020010000031713623713611
- //
RUCICDN\@290623
Teléfono: 0990506813
Correo: krashx27@hotmail.com

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario
Detalle: Carvina en 15.00 $0.00 $15.007
salsa de mariscos
Detalle: Jugo N. 3.00 $0.00 $3.00/
Detalle: Porcion de 2.00 $0.00 $2.00
patacones '
Subtotal Sin Impuestos: \&20.00 .
Subtotal 12%: $0.00
Subtotal 0%: $20.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
0 dias ICE: $0.00
VA 129%: $0.00
Servicio %: . $0.00
Valor Total: \-320.00 /




rgl ( RUC: 09929<4515oo1 B
) FACTURA N\

R ‘
2K "J

%
L]
L]
-
.- -
[ ]
.
»

anTit Y,

TN
No. 1002}002-0001"2%’28

P

LA.PATA , ,
G d a NUMEROG DE AUTORIZACION

Teraenaett 1007202301099295451500120020020001224 280012242814

eren.,
-

, FECHAY HORA DE AUTORIZACION
£

~\
( PATAGORQA S.A / , 10/07/2023 23:11:30
A p
PATAGORDA S.A. - AMBIENTE: Produccion
Direccion SEGUNDA 315 Y AV. CENTRAL ;
Matriz: EMISION: NCORMAL
Direccién  CHILE SOLAR 6 Y AV. 10 DE AGOSTO CLAVE DE ACCESO
Sucursal;

TR i e

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl 1007202301099295451500120020020001224280012242814

Agente de Retencion Resolucion No. ; NAC-DNCRASC20-00000001

™ J \__ ’ y,

“u

ﬁaazon social / Nombres y apellidos: .PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE 7

Identificacion: ™1713290623 »” h

Fecha Emisién: \10/07/2023 / Guia Remision:

Direccion: 1\QUITO
Gorreo: krashx27@hotmail.com ’ ] J
Pr%::(ijr;al Aﬁ::iﬁér Cant Descripciér; LTJE::?O Descuento PrecioTotal
806 806 10 7 . ARRDZ CON CAMARDN * ) $10,99 $0.0G $10,90 / .
JUMBO JUMBO 1.0 CANGREJOS JUMBD LINIDAD "-- $5.18 $0.00 $5,18 Vi
15009 15009 ,J\O\ VASO DE LIMONADA CON HIERBA BUENVA $2.6é1 $0.09 52,68
e _
(l'nformacién Adicional: ) (sumom 12% \m,m f"\
FechaFolio 10/07/2023 SUBTOTAL IVA 0% $0.00
Seriefolio 002002 SUBTOTAL NO OBJETO IVA $0.00
FolioCuenta 124056 SUBTOTAL EXENTO IVA $0.00
Foliofactura 122428 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $18,76 +
Sucursal CHILE SOLAR & Y AV. 10 DE AGOSTO DESGUENTO $0.00
. IVA12% \ $225
Forma de Pago Valor SERVICID.. ... . e N ostes AL
TARJETA DE CREDITO $22,89 VALOR TOTAL $22,80
o J
G40 \

&




- TN _
- FACTURA No@oz{om 008003147
ST NiOmero de Autorizacién:

/ 1007202301091156648700120020010000031473619405510

Fech@a y hora de Autorizacién:
- ~ 10/07/2023 10:31:18
Emisor: TENEZHANAY SIMBANA ALGEL /

POLI-VIO ‘ Ambiente: PRODUCCION
RUC: (.)911566487001 Emisién: NORMAL
Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - Clave de Acceso:

BOYACA
Correo: restaurantemisocio@gmail .com

Teléfono: 0988024926 F
Obligado a llevar contabilidad: NO

1007202301091156648700120020010000031473619405510

-
Razén Social\egnardo Pazmifio / / RUC&13290623 /

Direccién: Qyito ' Teléfono: 0990506813
Fecha Emisié.q:\1£)/0712023 Correo: krashx27@hotmail.com
Codigo Cantidad Descripcion Detalles Precio Descuento Total
Principal ) ) Adicionales - Unitario
Al 1.00 / Alimentacion - Detalle: Brocheta de - 14.00 $0.00 $14.00."
: y; Mariscos _
Al 1.00/ Alimentacion Detalle: Sorbete def’/ 3.00 $0.00 $3.00 ~
s fruta
Al 1.00/ wién ; Detalle: Porc. 3.00 $0.00 $3.00
.. ensalada
- / ‘
Informacién Adicional Subtotal Sin Impuestos: 20.08
Subtotal 12%: $0.00
Descripcion Alimentacion Subtotal 0% $20.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Formas de pago
Descuentos: $0.00
Otros con Utilizacién del Sistema $20.00 0 dias ICE: $0.00
Financiero VA 12%: $0.00
Servicio %: \ $0.00
Valor Total: $20.00

&Galificaciénnggm /




: e R ER . FACTURA Nn(OI()?;(}01-0000Q197
Restaurante y Eventos T

44 : L 1 2
M] sOC !O 1107202301091156648700120020010000031973625887117

Fecha y hora de Autorizacion:
11/07/2023 10:14:14

Emisor: TENEZHANAY SIMBANA ALGEL
POLIVIO - /

_ Ambiente; PRODUCCION
RUC: (?911566487001 Emisién: NORMAL
Matriz: PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - Clave de Acceso:

el || |11111N11TH

1107202301091166648700120020010000031973625887117

Razén Socialhagnardo Pazmifio / RUCIC\I9\TZ13290623 4

Direccion: Quito ' Teléfono: 0990506813

Fecha Emisién:.1/07/2023 / Correo: krashx27@hotmail.com

Cadigo Cantidad Descripcion Detalles Precio Descuento Total
Principal / Adicionales . Unitario
A1 1.00/ Alimentacion Detalie: Polio en salsa »~ 12.00 $0.00 \‘512.00 v
; de Champifion )
A1 1.00° Alimentacion | Detalle: Sorbete de 4.00 $0.00 . $4.00,”
: Fruta g

Al 1.00.  Alimentacion Detalle: Ensalada 5.00 $0.00 . $5.00 4

Rusa + porc .maduro

Informacion Adiciconal Subtotal Sin Impuestos: \\$21 .00
Subtotal 12%: $0.00
Descripcion Alimentacion Subtotal 0%: $21.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Fermas de pago
Descuentos: $0.00
Otros con Utilizacién del Sistema $21.00 Odias  [ICE: $0.00
Financiero IVA 12%: $0.00
Servicio %: . %000
Valor Total: \$g1 .00-

",

#Balificacion Artesar?a}\wgm ] yd "




s
RUC: 1150605051001 *

_ FAC’I:_L,]RA
SRS No. .‘003-010-00033%
S A 5 |
\_ NUMERG DE AUTORIZACION

) 1107202301115060505 1001200301 00000003351'5/92376061 5

s
S

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 11/07/2023 06:06 AM

AMBIENTE: PRODUCCION

( Hotel Rizzo
T EMISION: NORMAL
Efrain Aguirre

Direccion matriz: r\jSrre y escobedo 693 CLAVE DE ACCESO

Direccion sucursal: Clemente balten 319 y chile
Teléfona: 0981463051
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
1107202301115080505100120030100000003345923760815

. VAN J
'/
Razén social f Nombres y apellides: Leonarda Pazmific
Identificacian: §§713290623 .
Fecha emisién: 11/07/2023
Direccion: -Quito
Teléfona: 0890506813
Prﬁ::?r;al Aﬁ;()i‘lji.ar Cantidad / Desecripcion :::::i; Descuento F't:;c;ilo
HOSPEDAJECON] HOSPEDAJEC"DNq!‘ 3,00 / ’ h{ipedaje con enire;\asQ!%IOTI2023 con salidg 11/07/2023 44642857 0,0‘3\ 133,93
= ~ —— SUBTOTAL 12% 133,03
SUBTOTAL 0% 0,00
Forma de pago Valor g:?\ISTAL NO OBJETO 0,00
01 - Sin utilizacion del sistema financiero 150,00 ﬁ/liBTOTAL EXENTO DE 0,00
MPUESTOS 132,03
TOTAL DE DESCUENTO 0,00
ICE 1Y 0,00
IVA 12% % 16,07
IRBPNR 0,00
PROPINA A 0,00 .
VALDR TOTAL N, 150,00f
Informacion adicional /

Correo de cliente: krashx2 7@hotmaii.com

Enviar ios comprobantes de retenciones electrénicas al correo: efra. 1997 2@gmail.com

Contribuyente Régimen RIMPE: .

@ . )
L tfacimersec
SR




( /
RUC: 1150605051001

FACTURA

No. 003;&)10-0000)%6

N L NUMERG DE AUTORIZACION

N 1207202301115060505100120030100000003368715491011

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 12/07/2023 07:02 AM

p | AMBIENTE: PRODUCCION
Hatel Rizzo
™ EMISION: NORMAL
Efrain Aguirre
Direccién matriz: ~Aguirre y escobedo 693 CLAVE DE ACCESO
Direccién sucursal; Clemente ballen 319 y chile
Teléfono: 0981463051
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
1207202301115060505100120030100000003368715491011
\ //) \_ J
v
Razén social f Nombres v apellidos: \Leonardo F‘azryxi‘o /
Identificacién: N\, 1713290623
Fecha emision: S, 12/07/2023
Direccion: Quite /
Teléfona: 0390506813 e
Cod. Cod. . T Preclo Precio
Principal Auxiiiar Canticlad, Descripcion unitario Descuento total
HOSPEDAJECONS HOSPEDAJECONIi \hQO,/ hOSpeQENon entrada del 11/07/2023 vy salida 12/07/2023 / 44,642857 0,09..\ 44,64
SUBTOTAL 12% 44,64
SUBTOTAL 0% 0,00
SUBTOTAL NO OBJETO
Forma de pago Valor DE IVA 0,00
01 - Sin utilizacion del sistema financiero 50,00 ﬁILiBTOTAL EXENTO DE 0,00

Informacién adicionai

Correo de cliente: krashx27 @hotmail.com

Enviar ios comprobantes de retenciones electrénicas al correo: efra. 1997 a@gmait.com

Contribuyente Régimen RIMPE: .

tufacirere

)
~

SUBTOTAL SIN
IMPUESTOS

44,64
RN

TOTAL DE DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
VA 12% \ 5,36
IRBPNR 0,00
PROPINA 0,00

2

VALDR TOTAL

N\ 50,00 ;

T




Emisor: MENDOZA VELASQUEZ LISSETTE S
KARINA / -
RUC: 0927380196001

Matriz: CIUDADELA GARZOTA 3ERA ETAPA
TARQUI / CALDE PUBLICA MZ-110 SL- Y CALLE
PUBLICA

Correo: karinamendoza1516@gmail.com
Teléfono: 0980294691

Obligado a llevar contabilidad: NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

L]

Razén Sock‘&!_eonardo Pazmifio
Direccién'.\qjito
Fecha Emisién: 42\/07/2023

K
¥

Cédigo Cantidad Descripcion

Principal ;
20234713153 1.00' Pargon Frito
2023216131734 1.00 Jugo 7
2023525183030 1.00, Parcion De Pataconeé/
2023319114330 1.00 PNAWOZ /

Informacién Adicional

Descripcion DOCUMENTO DE VENTA

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema $22.40

Financiero

FACTURA

No;i;b)-ooz -OOONTT

Nimero de Autorizacion:
1207202301092738019600120010020000034770352105912

Fecha y hora de Autorizacién:
12/07/2023 07:53:31

Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave de Acceso:

WA VYA

1207202301092738019600120010020000034770352105912

RUC/CI: W 13290623
Teléfono: 0990506813
Correo: krashx27@hotmail.com

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unltario .,
14.000000 $0.00 $14.00”f' :
2.000000 $0.00 $2.00° )
2.000000 $0.00 $2.00 7
2.000000 $0.00 $2.00 -
Subtotal Sin Impuestos: Vx?ZO.OO
Subtotal 12%: 0.00
Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
0 dias ICE: $0.00
IVA 12%: “\$2_.40
Servicic %: - $0.00 -
Valor Total: Ng22.40°




7/7123, 19:39

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestro nueve Check-in automatico {Ya no
tendras que hacer Check-in!

Q—L:éﬁ

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

0

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

. :} 1. Brimero dobla 800l e v ime e e

Equipaje incluido en tu tarifa

o defantarg)

[&%\D 1 Belso o mochila paquena (Baja el

45w, alte, 3% om targo y 20 oo, anchy

sro Centyo de

Revise ia lista de elementos restringidos va nua
Ayuda

S necesitas equipaje adicional puedes comprario en Mis Viajes o ea
el aeropuerto.

H
H
5
1
£
¢
:
¢
5
i

= Quito "
\7:37 vIo /

Tarjeta de Embarque | LATAM Airlines

Todo listo para tu viaje

Llega al aeropuerto con anticipacion y sigue estos
Pasos:

{ﬁ] Deja tu equipaje en el counter
Si solo tienes equipaje de mane, pasa directo sl contrpd

de senuridad

H Dirigete al control de seguridad
Presonta is farjota de embarque y la documentacion

para tu viaje,

e Busca tu puerta de embarque
Confirmaia en tas paniallas del seropuerte o con

npuesing [.}E‘:J'E'S("Ji'h'ii. jNo te vetrases!

g' Confirma tu grupo para abordar

embarque. Confirma tu ndmers |

Tenemoi grupos de
tu turno pars ahordar

N? de orden LAGG24889PRHE

eonardo Pazmino +~
ZLA1421 .

Qg ut 2023 /

Cperado por

133 Reserva NOATWY

" Guagaguit

r\faocvﬁ i
5C uio

Economy

/

Embarque El embarque finalizara a las

7:02 [ 77

Terminal
1 : Grupo 5

Recuerda confirmar al terminal y la puerta de embarque en las pantailas del
aergpuerta.

Embarque

https:/hwww latamairlines.com/ecfes/boarding -pass?orderld=LA4624889PRHKA&|astName=Pazminodpassengerld=28&segmentlndex=0&itineraryld=1

17




s wey  DIRECCION
Obras Publica FfNANClERA

n\cﬁj\\\d\&d estimado Feuson prccedev %g
de amerde a ¢ neima \eg)q\ o

3 e
M\geﬂ\re (3] )7-6Q < < " F&dua\s

Ve f/ l— ’I}(?/'—ffei e
Gob

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA LUMPUMIENTO DE SERVICIOS msmucnor‘.ues g ]‘1—1:-» e L—k

Nro. SDLICITUB DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIDS _
NSTITUGONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaz}ymwzgza /L&—uu,_,c f f 03 |o ‘2’3
\022 PALE-DM-2023
VIATICOS MOVILIZACIONES i SUBSISTENCIAL [x] ALIMENTACION
B NATOS GENERALES
3 PUESTO QUE OCUPA:
“ AP D05 - NO E. E
APELLIDOS - NOMBRES DE LA QL SERVIDOR JEFE DE SEURIDAD DEL MINISTRO DE TRANSPORTE Y OBBAS
LEQNARDO PAZMING
X PUBLICAS
PROVINCIA-CIUDAD DEL SERVICIO INSTITUCIONAL / NOMBRE DE LA UNIDAD A EA QUE PERTEMECE LA O EL SERVIDOR
GUAYAS/GUAYAQUIL —SANTA ELENA- SALINAS-MANABI-MANTA DESPACHO MINISTERIAL
'\EECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaa) HDBRA LLEGADA (hh:mm)

ap7/2023 : v 07h37 o7/203 ¢ 22h54

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
CPTN. LEONARDO PAZMING

DESCRIPCION OF L# § ACTIVIDADES A EJECUTARSE
L] CUMPLIMIENTD DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD EN TERRITDRID REFERENTES AL CARGO DE MINISTRO DE ESTADO EN LA PROVINCIA GUAYAS/GUAYAQUIL —
SANTA ELENA —-SALINAS — MANABI-MANTA

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBAE DE SAUDA LLEGAOA
[Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
aritimo, otras) K - h: - 5 B
g \\ . / ‘:‘i_d mnm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
% ~ 7 p—
AEREOQ La1421 /S QULFO-GUAYAGUIL 08M7-2023 ¢ 07h37 08-07-2023 OBH3O0

TERRESTRE 7| INSTITUCIONAL PEI-7318v / GUAYAGUN 08072023 28130 08-07-2023 ~ 18HDO
GUAYACUIL 09-07-2023 10108 08-07-3023 17H0D
TERRESTRE /| INSTHTUCIONAL PEI-7318/ . . .
: GUAYAQUIL 10-067-2023 06HO 10.07-2023 20145
TERRESTRE 7 | NSTITUCIONAL PEV-7318 ° _ e
; GUAYACIHL MANTA 11-07-2023 03H0a 11.07-2023 13H00
TERRESIRE /| INSITUCIONAL PEI-7318 - .
. MANTA T 11-07.7023 13100 11072023 17H30
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL PEI-7318 p .
s
: ANTA-G JAYAQUIL 11:07-2023 » 17HT0 11072023 21130
TERRESTRE (| INSTITUCIONAL PE:-7318 ,
; GuavAOUIL 12072325 08HOG 12-07-2023 13H00
TERRESTRE ;| INSTITUCIONAL PEI-7318 ¢
: UAYAQUIL SANTA ELENA 12-07-2023 13H00 12:07-2023 16H00
TERRESTRE /| INSTITUCHDNAL PEI-7318 ) .
TANTA ELENA 12072023 15180 12-07-2003 20H00
TERRESTRE | | INSTITUCIONAL PEI-7318 . ,
s
i SANT A ELENA-GUATAQUIL 12:07-2023 20130 12072023 22103
TERRESTRE ! | INSTITUCIONAL PEI-7318
X N,/ GuavaquiLaumo 12-07-2023 k03 ~12:07-2023 2234
RERED . L1374 / . ~
_-
TIPD DE CUENTA NO. 17E CUENTA NOMBRE PEL BANCO
AHORROS / 201010354793 CONPERATIVAPOLICIA NACTONAL
e e—— .

/

L FIRMA DE LA O EL RESPDNSA| IDAD SOLICITANTE
FIRfAA DE LA O ELSERVICORSBY] TE
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Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas de
anticipacion al cumplimiento de tos servicios instituclonales; salvo el caso de que por
¥y necesidadas Instituclonales la Auteridad Nominadora autorice.

+ De no existir dispenibilidad presupuestaria, tante |a solicitud como la autorizacion
guedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

- MINAOORA O 5U DELEGADO . dias de cumplide el servicio institucional

LORIA FERNANDA CORDOVA TACURI Est3 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligaterle,
COORDINADI RA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Ma’x‘tma_Aumridad o su Delegade.
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 585
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

K ciustapo

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion DIRECCION DISTRITAL 09D05-TARQUI-1, TENGEL-GUJAYAS-MTOP,

RUC 0968519600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  GUAYAQUIL / ' /

Fecha de Vigencia Desde’\%S-O?-O? Hora  16:31 Hasta &'&){3-07-10 Hora 2359

Motive  Solicite atender lo sefialado en correo que antecede suscrito por el Despacho Ministerial, el mismo que
indica lo siguiente:

"...Por medio de la presente, en telgcion con fa disposicion de la mdxima autoridad del Ministerio de
Transporte y Obras Publicas Ing. Ce%gr Rohon y en vista a la agenda territorial oficial que se realizara.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2023-07-07 v ’ No. Comunicacion, Correo autarizado
/ SUBSECRETARIO

Lugar Origen GUAYAQUIL .

Lugar Destino Recorrido a nivel nacion%

Kilometraje Inicio 377000 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
) Vi

Nombres  MUR VELASQUE?Z JiMMY BADIT / Cargo CONDUCTOR

Numere de Cédula/ Pasaporte 1203090285 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

/

Numero de Placs“\E\EI7318 Marca / Modelo GRAN VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color \\KLOMO Nimero Matricula 0325328

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. CESAR ROHON HERVAS Cargo MINISTRO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS

Realizado Por NICOLA MACIAS LUIS ALBERTO
Fecha de Emision  2023-07-07 17:25
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Gobierno
del Ecuador

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE
. s
Memorando Nro. MTOP-MTOP-2028.576-ME
Quito, D.M., 14 de julio de 2023
PARA: Sra. Tlga. Gloria Fernanda Cdrdova Tacuri

Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO:  Solicitud de pago de Autorizacion para Cemplimiento de Servicios Institucionales.
Sig\ideonardu Enrigue Pazminia Anrango.

De mi consideracion:

Mediante circular nro. MTOP-CGAF-23-8-CIR de 04 de julio de 2023, la Tlga. Gloria Fernanda
Cdrdova Tacuri. Coordinadora General Administrativa Financiera sefiald lo siguiente: “{...) Una
ver que el funcionario regrese de conision deberd elaborar su informe de la comision de servicias
en el términe mdvimo de 4 dias, el cual deberd estar debidamente legalizade con todas las firnas
gue correspondan;  adicionalmente, dewiro del wmisma plizo (4 divs) deberd elaborar un
memarando solicitando el pago del vidtico (...)".

Por o antes expuesto y en cumplimiento a Ja agenda oficial del Ministro de Transporte y Obras
Piblicas. Ing. Cesar Rohon. reatizada junto a su equipo de seguridad en las ciudades: Guayaquil,
Guayus — Salinas, Santa Elena — Manta. Manabi. §olicito de 1a nanera mds atenta/ auwtorice v
disponga a quicn corresponda el pago dg Tos vidticoy'por concepto de la comision antey/descrita. por
patte del Sr. Leonardo Ennqﬁmzd 110 Aurango cédula de identidad 1713290623,

/ de ]LITN\CI 2023,

Para cllu adjunto los documentos hahilitantes para revisidn vy aprobacion. en cumplimiento de lu
normativa legal vigenie,

Can sentimientos de distinguida consideracidn

Atentamnente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Daniela Nataly Mero Espinosa
COORDINADORA DE DESPACHO INSTITUCIONAL

Copii: BINISTE i{‘u TR N E ¢
. ‘ - Ay £ 3 ] R I P 1
Sra. Mygs. Veronica Elizabeth Galiegos Pilliza 7’@,& e é ] é ﬁ‘;:, H
Directora Financiera “5 A— \% 0
‘ . : R W fjods 5O
Sr. Ledo, Daniel Andres Rojuas Arend. BT U p FECHA_ 1S - 7 HORA...[Q.‘.’.(..‘-

Director Administrative - Encargado

SIIRTENAZIGN GUNENAL AV A VA FRANSN,

’di\im-:m FATALY MERO
ESPINOSA

O o R O S St PUN ST Sy
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} POLICIA NACIONAL DEL ECUADOR

DIRECCION GENERAL DE INTELIGENCIA POLICIAL
DIRECCION NACIONAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION

Oficio Nro. PN-DGI-DINPRO-QX-2023-1570-0
Quito, 29 de mayo de 2023

Asunto: PRESENTACION DE SERVIDORES POLICIALES.

Sefior Ingeniero

Cesar Eduardo Rohon Hervas

Ministro de Transporte y Obras Piiblicas )
MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

En su Despacho

De snis consideraciones:

Reciba Usted un atento y cordial saludo de quienes conformamos la Policia Nacional del
Ecuador, de mi GRAD. Fausto Lenin Salinas Samaniego, Comandante General, asi como
del Alto Mando Policial.

El motivo de la presente tiene por objeto hacerle conocer que ante Usted se presentardn
los sefiores servidores policiales, que a continuacion se detalla:

D E PO ICIATPAZMENORNT ﬁ@h‘EEGNARD@ENRIQUE; v
SGOP. DE POLICIA CASTILLO MAYORGA MIGUEL ANGEL

SGOS. DE POLICIA HIDALGO GUZMAN GALO SEBASTIAN

Quienes a partir de la presente fecha pasaran a conformar el dispositivo de proteccién y
seguridad, que se ha implementado para su persona, como Jefe y Agente de Seguridad
Inmediata Temporal, hasta la elaboracion del anslisis de riesgo personal, donde se
definird ¢l dispositive definitivo.

Hago propicia la ocasién para éxpresar mi sentimiento de consideracidn ¥ estima.

Atentamente,
VALOR, DISCIPLINA Y LEALTAD

Documento firmado electronicamente

St. Tenl. Santiago Enrique Martinez Jacome
DIRECTOR NACIONAL DFE, SEGURIDAD Y PROTECCION, SUBROGANTE

' S i a
PSANTIAGD ENRIGUE
BUMARTYNEZ JACOME
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JPER. LATAM AIRLINES ECUA

DESDESTIF GYE HACIA/RA
SEAT/ASTENTI/ASSENTD
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FREQUENT FLYER

TICKET 4629245840667
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Rodriguez Cobefia Maribel Auxiliadora
Direccion: Av. Puerto A iuerto - Local 2, Playita Mia
Telf.: 0988 667507 T™MANTA - ECUADOR
R.U.C. 1312522509004 »” AUTORIZADA: 12 - 05 - 2023

“‘Cagtribuyente Ng?;go Popular Aut. S.R.I.: 1131247941
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